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گروه فرهنــگ و هنر- محمود 
ساعتی که پیشتر شاهد نقش آفرینی های 
او در مجموعه هــای امنیتــی چــون 
گاندو، ســرجوخه و خانه امن بودیم 

اظهار داشــت: نمی شود بازی ام در این 
مجموعه ها را با بازی و کاراکتری که در 
تمام رُخ داشتم مقایسه کرد چون نقش 
بســیار پررنگی در این سریال داشتم و 

تجربه خیلی خوبی برای من بود.
این بازیگر که به زبان های انگلیسی 
و ترکی استانبولی هم تسلط داشته و در 
سریال تمام رخ نیز دیالوگ های بسیاری 

به ایــن دو زبان با بازیگــران ایرانی و 
خارجــی دارد درباره ایفــای نقش به 
زبان های خارجی در فیلم ها و سریال ها 
گفت: برای کسی که یک زبان خارجی 
را بدانــد بازی کردن و دیالوگ گفتن به 
آن زبان خیلی سخت نیست اگر چه در 
حین بازی از حیث تطبیق بازی با زبان 
خارجی که به آن دیالوگ گفته می شود 

سختی هایی نیز برای خودش دارد.
بازیگــر نقش مَکس در مجموعه 
امنیتــی تمام رُخ ایــن را هم اضافه کرد 
که یک سری واژه ها و عباراتی در زبان 
فارسی وجود دارد که نمی شود آن را در 
بازی عینا به زبان خارجی برگرداند لذا 
از ایــن حیث هم که ترجمه دیالوگ ها 
به طور معمول با خود بازیگر نقش های 
خارجی اســت، همین خــود یکی از 
مصائب بازی به زبان های خارجی است 

و باید ترجمه خوبی از آن ارائه کرد.
وی در ایــن باره کــه آیا تمام رُخ 

توانسته مخاطبان را برای تماشای این 
مجموعه جذب کند گفت: تا حدودی 
مجموعه تمام رُخ توانسته از این حیث 
موفق باشــد اما باید دید نظر مخاطبان 
چیست. ساعتی می گوید مَکس نقش 
بسیار خوبی بود و توانستم به خوبی با آن 
ارتباط برقرار کنم و با مروری که بر دیگر 
نقش های این مجموعه داشتم دیدم که 
ای بهترین نقشــی بود که می توانستم 

بگیرم و در آن ایفای بازی کنم.
وی دربــاره خالق تمــام رُخ هم 
گفت: محمود معظمــی به عنوان یک 
کارگردان سریال امنیتی عملکرد خوبی 
داشت. فیلمنامه ضعف هایی داشت اما 
کارگردان کار توانســت این ضعف ها 
را بپوشاند. ساعتی گفت: این مجموعه 
از سوی عده ای که پای ثابت تلویزیون 
هستند با استقبال خوبی همراه بوده اما 
در مورد تمامی مخاطبان نمی شود چنین 
قضاوتی داشت و باید دید که در نهایت 

چقدر مخاطب پذیر خواهد بود.
تلویزیونی  مجموعــه  پخــش 
تمام رُخ در ۳۰ قســمت از ســوم دی، 
هر شــب ســاعت ۲۰:۳۰ دقیقه به جز 
روزهای پنجشــنبه و جمعه از شبکه 

سوم سیما آغاز شده است.
در این مجموعــه که موضوع آن 
تحریم و تروریســم اقتصادی است، 
رحیم نــوروزی، آرش آصفی، مهدی 
سلوکی، معصومه بافنده، شیدا یوسفی، 
احسان امانی، ویدا جوان، نگین صدق 
گویا، ســوتلانا ســوپیلنیاک بازیگر 
اوکراینــی، بهزاد خداویســی، علیرام 
نورایی، مهدیه نســاج، مهوش وقاری، 
سپیده مرادپور، مانی رحمانی، سولماز 
حصــاری، وحید نفر و کاظم هژیرآزاد 

ایفای نقش می کنند.
در ایــن مجموعــه، پیمــان که 
داروســازی موفق اســت، گریزان از 
محیط ســرد خانه، به محیــط کار پناه 

می بــرد و درصد افزایش 
موقعیت خود در محیط 
کار است. او برای نیل به 
این منظور، در ماموریتی 
برون مرزی، به ســایت 

داروسازان فرانسوی وارد 
می شود. ماحصل فعالیت 

او در این ســایت، آشــنایی با 
زن جوان داروسازی به نام 

بریژیت است. این ارتباط 
باعث می شود بیشتر از 

قبل، از همسر خود 
دور شــده و دل 
به عشــق این 

زن فرانسوی 
بسپارد.

گروه فرهنگ و هنر- سال ۲۰۲۳، 
مملــو از پروژه های بزرگی اســت که 
هر یــک از آنها به دلایلی قادر خواهند 
بود تا مخاطبان بســیاری را به ســمت 
ســالن های تاریک بکشــانند. تداوم 
سرایت ویروس کرونا در سال ۲۰۲۲ و 
احتیاطی که کمپانی ها برای عدم نمایش 
آثار مهم شــان طی ۲ سال اخیر به خرج 
داده اند سبب شــده تا سینمای ۲۰۲۳، 
سرشار از نام های بزرگ و معتبر باشد. 
آن قدر معتبر که در هر گونه، چندین فیلم 
مهم حضور دارند که این ترافیک، امسال 
را به سالی پرخاطره برای عشاق سینما 

تبدیل خواهد کرد.
مرد مورچــه ای و زنبورک: 
شیدایی کوانتومی: دوستداران مرد 
مورچه ای و مرد مورچه ای و زنبورک، 
گوش به زنگ باشند چرا که جدیدترین 
سری این فیلم ابرقهرمانی قرار است از 
اواخر ماه آینده به روی پرده برود. فیلمی 
که این بار با بسط قصه به قلمرو کوانتوم، 

کاوش هــای جدیــدی را در ارتباط با 
موجوداتی عجیبی که هیچ گاه تصورش 
را نمی کردند که با آنها مواجه شــوند را 
به تصویر می کشــد. این فیلم که از آن 
تحت عنوان نخســتین فیلم فاز پنجم 
جهان ســینمایی مارول یاد می شــود، 
توسط برخی رســانه ها، تا اندازه های 
بهترین فیلم اکشــن سال ۲۰۲۳ نیز بالا 
کشیده شــده که البته بعید است تا این 
اندازه مطرح شود اما در اینکه فیلم پیتون 
رید بتواند یکی از فاتحان گیشــه سال 
باشــد، قطعا جای هیچ شــکی را باقی 

نمی گذارد.
تلماســه: فصل ۲: دوستداران 
تلماسه، حالا منتظر فصل دوم این فیلم 
هســتند. فیلمی که فقط تیم بازیگران 
آن، می توانــد تضمین کننده گیشــه و 
وسوســه انگیز برای هر مخاطبی باشد. 
از بازیگران فصل نخست این مجموعه 
که شامل تیموتی شالامی، خاویر باردم، 
جاش برولین و ربکا فرگوسن است تا 

تیم جدیدی شامل آستین باتلر، فلورنس 
پیو و کریســتوفر واکن که به این پروژه 
اضافه شــده اند. قــدرت مانور فیلم از 
آنجایی مهم اســت که برادران وارنر، 
نسبت به ساخت قسمت دوم این فیلم 
مردد بودنــد چرا که بلیدرانر ۲۰۴۹ که 
ویلنوو آن را کارگردان کرده بود، با تمام 
امتیازاتی که داشــت، چندان در گیشه 
موفق عمل نکرد و به همین دلیل، پروژه 
تلماسه ۲ با تردیدهای بسیاری به تولید 
رسید و قطعا برنامه ریزی مفصلی برای 
بهتر دیده شــدن این فیلم انجام خواهد 

شد. 
فست اکس: بخوانید فست اکس 
اما بگوئید سریع و خشن ۱۰. فیلمی که 
این بار دواین جانسون را در جمع خود 
ندارد اما به قدری ستاره دارد که این غیبت 
عجیب، تاثیر چندانی بر روی گیشه فیلم 
نگذارد. بــرای این فیلم درحدود ۳۰۰ 
میلیون دلار هزینه شده است که سبب 
شده تا فست اکس، یکی از پرهزینه ترین 

فیلم تاریخ هالیوود عنوان بگیرد. تخمین 
صاحبان فیلم و بســیای از رسانه ها، بر 
فروش بیش از ۱ میلیون دلاری این فیلم 
است. در این قسمت، جنون سرعت به 
منتهای خود می رسد و تعقیب و گریزها، 
پیرنگ قدرتمندتری از داستان را به خود 
اختصاص داده است. دوستداران سینما 
از اواخر اردیبهشــت سال آینده، منتظر 

یک سونامی جهانی هستند.
توطئه آمیز: ترس از تاریکی: 
اگر بخواهیم فهرســتی از برترین آثار 
گونه وحشــت طی ۱۵ سال اخیر تهیه 
کنیم، قطعا توطئه آمیز یا اینســایدس، 
در رده هــای بالای این فهرســت قرار 
می گیرد. ســینمای ۲۰۲۳ قرار اســت 
پس از ۱۰ ســال، از اینسایدس جدید 
رونمایی کند. فیلمــی که حالا بازیگر 
نقش اول پروژه های قبلی خود )پاتریک 
ویلسون( را در مقام کارگردان می بیند 
تــا دنباله  ۲ پروژه قبلی را در داســتانی 
ترسناک تعریف کند. آن هم در سالی که 
دستان هالیوود از آثار وحشت، حسابی 
پر است و رقابت تنگاتنگی میان آثار این 
گونه در باکس آفیس رقم خواهد خورد.
وانکا: در ســال پــر از دنباله و 
اســپین آف، وانکا قرار اســت فارغ از 
این جریان گیشــه، مخاطبان بسیاری 
را به ســمت خود جــذب کند. آن هم 
با کارگردانی کــه پروژه های محبوب 
پدینگتــون را در کارنامــه دارد. وانکا، 
یــک فانتــزی موزیــکال اســت که 
به گونه ای، پیش درآمد چارلی و کارخانه 
شکلات سازی محسوب می شود. وانکا 

کســی اســت که بزرگ ترین کارخانه 
شکلات ســازی جهان را دایر می کند و 
فیلم، چالش روزهای نخست فعالیت 
حرفه ای او به حساب می آید. امسال اما 
سال تیموتی شالامی است. بازیگری که 
حداقل در ۲ فیلم مهم امسال )تلماسه و 
وانکا(، نقش های اصلی و البته متفاوت 
را ایفا کرده و حالا درصدد است تا گیشه 
جهانی را با این ۲ فیلم متفاوت فتح کند.

اپنهایمــر: بالاخــره انتظارها 
به سررســید تا ۲۰۲۳، ســال رونمایی 
از آخرین ســاخته آقای نابغه باشــد. 
اپنهایمر، داستان فیزیکدانی به همین نام 
در خلال جنگ جهانی دوم اســت که 
تاثیر بسیاری در پروژه ساخت بمب اتم 
داشــته تا جایی که از وی با عنوان پدر 
بمب اتم نام برده شده است. بنابراین این 
ساخته کریستوفر نولان نیز به مانند یکی 
از آخرین  ساخته های او یعنی دانکرک، 
سوژه ای مرتبط با جنگ جهانی دوم دارد. 
مقایسه فیلم با دانکرک، فارغ از سوژه، 
می تواند در گیشــه نیز کنجکاوی های 
بســیاری را برانگیزد. بودجه تولید هر 
۲ فیلــم درحــدود ۱۰۰ میلیون دلار 
بوده اســت. دانکرک، ۵ برابر این میزان 
فروخت و حال باید دید آیا اپنهایمر نیز 
خواهد توانست بودجه تولید خود را به 
این میزان ضریب بدهد یا خیر. در این 
فیلم، کیلین مورفی، در یکی از مهم ترین 
نقش آفرینی هــای خــود، در قامــت 
جی.رابرت اپنهایمر ظاهر می شود که 
می تواند جذابیت های بســیاری برای 

مخاطب داشته باشد.

ولگردهــا: کمدی لایواکشــن 
ولگردها یکی از وسوســه انگیزترین 
آثار اکران ۲۰۲۳ اســت که همین حالا 
و به واســطه تبلیغات گســترده ای که 
داشــته، به فیلم مورد انتظار مخاطبان 
جدی ســینما تبدیل شده است. فیلمی 
کــه علاوه بــر رگه هــای کمیک، در 
بخش هایی به صورت انیمیشن به تولید 
رسیده است که می تواند جذابیت های 
خود را داشته باشد. فیلم، داستان خوبی 
دارد و به ســگی رها شده اشاره می کند 
کــه گروهی از ســگ های ولگرد را با 
خود همراه می کند تا با نقشــه ای دقیق، 
از صاحب قبلی خود انتقام بگیرد. تمام 
جذابیت های ساختار فیلم و داستان آن 
به یــک طرف و تیم بازیگران محبوب 
فیلم به طرفی دیگــر. در این کار، ویل 
فــرل، جیمی فاکس، ویل فورته و آیلا 
فیشــر بازی کرده اند. تصور اینکه فرل 
و فاکس در شــمایل ۲ ولگرد، درصدد 
انتقام برآمده اند، خود می تواند بهترین 
پیش زمینــه ذهنی را برای این فیلم رقم 
زده و عطش ها را برای تماشای این فیلم 

بیشتر کند.
مایســترو: جدیدترین ساخته 
بردلی کوپــر، شــاید مهم ترین فیلم 
زندگینامه ای باشــد که قرار اســت در 
سال ۲۰۲۳ به روی پرده برود. فیلمی که 
از تیم بازیگران تا سوژه و داستان و حتی 
ترکیب تهیه کنندگان آن، وسوسه های 
لازم برای تماشــای آن را برمی انگیزد. 
مایسترو بر اساس زندگینامه موسیقیدان 
معروف یعنی لئونارد برنستاین است و 

به برهه حساسی از زندگی این هنرمند، 
شــامل اوج دوران کاری وی کــه بــا 
مشکلاتی در زمینه ازدواج او رقم خورده 
است، می پردازد. مارتین اسکورسیزی، 
اســتیون اســپیلبرگ و تاد فیلیپس، ۳ 
چهره محبوبی هستند که تهیه کنندگی 
ایــن فیلم را بر عهده داشــته اند. کوپر 
نیز علاوه بــر کارگردانی، ایفاگر نقش 
اصلی فیلم اســت. کــری مولیگان و 
جرمی اســترانگ، دیگر بازیگران این 
فیلم مهم هســتند. در اهمیت این فیلم 
همان بس که اسکورسیزی و اسپیلبرگ، 
درصــدد کارگردانی این فیلم بودند اما 
به دلیل مشــغله هایی که داشتند، هر دو 
چهره، کارگردانی آن را به کوپر پیشنهاد 

می دهند.
پیتر پن و وندی: بالاخره پس از 
۷ سال انتظار، پروژه پیتر پن و وندی به 
سرانجام رسید تا سینمای ۲۰۲۳، از این 
فانتزی ماجراجویی بی نصیب نباشــد. 
دوســتداران سینما اما با شنیدن نام پیتر 
پن، به یاد انیمیشن معروفی می افتند که 
۷۰ ســال پیش تولید شد و توانست در 
همان زمان، طرفداران بسیاری را برای 
خود دست وپا کند. فیلم درواقع اقتباسی 
لایواکشن از آن انیمشن است که تولید 
آن از ســال ۲۰۱۶ شروع شد و تا همین 
اواخر ادامه داشــت. فیلم دیوید لاوری 
پــر از جذابیت های بصری و محتوایی 
است؛ از پسر و دختری که در دو سوی 
دنیا همدیگر را پیدا می کنند و هیچ کدام 
آنها نمی خواهند که بزرگ شوند، کاپیتان 
کشــتی که بعد از قطع دستش، آن را با 

قلاب جایگزین کرده، یک پری دریایی 
حسود، شاهزاده خانم جنگجو از قبیله 
بومیان آمریکای نورلند و . . . که ســبب 
می شــوند تا درجه فانتزی فیلم تا حد 
بالایی حفظ شود. قطعا این فیلم، یکی 
از کنجکاوی برانگیزترین فیلم های سال 

است.
آرزو: یکــی از انیمیشــن های 
مهم ۲۰۲۳، فیلمی اســت که کارگردان 
یــخ زده )کریس بــاک( آن را به همراه 
فاون ویراســانتورن به تولید رســانده 
است. یک انیمیشن کمیک با انگاره های 
ماجراجویانــه که تمــام آن در قلمرو 
آرزوها می گذرد و پیدایش ستاره آرزو 
را به تصویر می کشــد. پیکسار، برای 
معرفی این برند، ســنگ تمام گذاشته و 
تیزرهای مختلفی از آن رونمایی کرده 
است. این کمپانی به اندازه ای نسبت به 
آینــده آرزو ایمان دارد که قبل از اکران 
قسمت اول آن، قصد دارد تا دنباله آن را 
نیز به تولید برساند که باید در ادامه دید 
این انیمیشن در سالی که انیمیشن های 
قدرتمندی ظهور می کنند، تا چه اندازه 

در باکس آفیس شانس دارد. 
البته که ترکیب زیبایی شناســی 
آبرنگی جاودانه با انیمیشــن ســنتی 
مدرن ســه بعدی، ازجملــه امتیازاتی 
اســت که آرزو از آن برخوردار اســت 
که همین طراوت می تواند زمینه ســاز 
حضور مخاطبان بسیاری در سالن های 
نمایش دهنده این فیلم باشد. فیلمی که 
قرار اســت از اوایل آذرماه سال آینده به 

روی پرده برود.

ساعتیبازیگرتمامرُخ:

»مَکس« بهترین نقشی بود که 
می توانستم بگیرم

بازیگر نقش »مَکس« در سریال امنیتی »تمام رُخ« به کارگردانی محمود معظمی می گوید مَکس بهترین نقشی بود 
که می توانستم در این سریال بگیرم و آن را خیلی دوست داشتم.

محمــود معظمــی بــه عنــوان یــک کارگــردان ســریال امنیتــی عملکــرد خوبی داشــت. 
فیلمنامــه ضعف هایــی داشــت امــا کارگــردان کار توانســت ایــن ضعف ها را بپوشــاند.

سال اسپیلبرگ، تیموتی شالامی و کریستوفر نولان
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